
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady 
Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14181



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.189.2022 
                        z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 208 538,00 208 538,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 208 538,00 208 538,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 164 635,00 164 635,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 903,00 43 903,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 351 745,00 -205 200,00 17 146 545,00 

  90095   Pozostała działalność 205 200,00 -205 200,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 205 200,00 -205 200,00 0,00 

Razem: 248 752 031,00 3 338,00 248 755 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14181



 
 

 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.189.2022 
                     z dnia 20 grudnia 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 538 208 538 208 538 0 208 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208 538 208 538 208 538 0 208 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 538 208 538 208 538 0 208 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208 538 208 538 208 538 0 208 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 164 635 164 635 164 635 0 164 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 635 164 635 164 635 0 164 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 903 43 903 43 903 0 43 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 903 43 903 43 903 0 43 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 967 277 24 392 721 24 125 208 3 774 381 20 350 827 33 000 65 000 169 513 0 0 574 556 574 556 0 0 0 

zmniejszenie -205 200 -205 200 -205 200 0 -205 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 762 077 24 187 521 23 920 008 3 774 381 20 145 627 33 000 65 000 169 513 0 0 574 556 574 556 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 477 379 1 427 379 1 374 866 0 1 374 866 33 000 0 19 513 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

zmniejszenie -205 200 -205 200 -205 200 0 -205 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 272 179 1 222 179 1 169 666 0 1 169 666 33 000 0 19 513 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 214 000 214 000 214 000 0 214 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -162 000 -162 000 -162 000 0 -162 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 000 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 964 429 964 429 964 429 0 964 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43 200 -43 200 -43 200 0 -43 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 921 229 921 229 921 229 0 921 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 288 605 329 248 820 652 149 507 035 81 978 539 67 528 496 39 878 936 52 854 394 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

zmniejszenie -205 200 -205 200 -205 200 0 -205 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 538 208 538 208 538 0 208 538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288 608 667 248 823 990 149 510 373 81 978 539 67 531 834 39 878 936 52 854 394 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14181


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-23T14:22:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




